[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	«21»03.2019
	№
	37

	307340, Курская область, Рыльский район, с. Ивановское

	О внесении изменений в постановление Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района № 176 от 31.10.2014г. «Об утверждении муниципальной программы Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области «Управление муниципальным имуществом Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области на 2015 – 2019  годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 31.10.2013 № 212 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области», постановлением Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района от 31.10.2013 г. № 213 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области», Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ивановского сельсовета Рыльского района № 176 от 31.10.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области «Управление муниципальным имуществом Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области на 2015 – 2019  годы»»:
1.1. В паспорте муниципальной программы  Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области «Управление муниципальным имуществом Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области  на 2015 – 2019  годы» пункт «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансового обеспечения реализации программы за 2015 - 2019 годы составит 2796,229 тыс. рублей, в т.ч. за счет средств бюджета Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области 2796,229 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 год – 1218,63 тыс. рублей;
2016 год – 702,599 тыс. рублей;
2017 год – 575,00 тыс. рублей;
2018 год – 200,00 тыс. рублей;
2019 год – 100,00 тыс. рублей
Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 1 «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом на территории Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области»   муниципальной  программы за 2015 - 2019 годы составит 2796,229 тыс. рублей, в т.ч. за счет средств бюджета Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области 2796,229 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 год – 1218,63 тыс. рублей;
2016 год – 702,599 тыс. рублей;
2017 год – 575,00 тыс. рублей;
2018 год – 200,00 тыс. рублей;
2019 год – 100,00 тыс. рублей.».
1.2. В части VIII «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» абзац второй изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счет средств бюджета Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области составляет 2796,229 тыс. руб., в том числе в 2015 году – 1218,63 тыс. руб., в 2016 году – 702,599 тыс. руб., в 2017 году – 575,00 тыс. руб., в 2018 году – 200,00 тыс. руб., в 2019 году – 100,00 тыс. руб.».
1.3. В паспорте подпрограммы 1 «Совершенствование системы управления
муниципальным имуществом на территории Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области»  муниципальной программы  Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области «Управление муниципальным имуществом Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области на 2015 – 2019  годы» пункт «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы за 2015 - 2019 годы составит 2796,229 тыс. рублей, в т.ч. за счет средств бюджета Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области 2796,229 тыс. руб., в том числе по годам:
2015 год – 1218,63 тыс. рублей;
2016 год – 702,599 тыс. рублей;
2017 год – 575,00 тыс. рублей;
2018 год – 200,00 тыс. рублей;
2019 год – 100,00 тыс. рублей.».
1.4. В части VI. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1» абзац второй изложить в следующей редакции:
«Объем финансового обеспечения реализации подпрограммы 1 за счет средств бюджета Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области за весь период ее реализации составляет – 2796,229 тыс. рублей, в том числе в 2015 году – 1218,63 тыс. руб., в 2016 году – 702,599 тыс. руб., в 2017 году – 575,00 тыс. руб., в 2018 году – 200,00 тыс. руб., в 2019 году – 100,00 тыс. руб.».
1.5. Приложения №4, №5 к муниципальной  программе Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области «Управление муниципальным имуществом Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области  на 2015 – 2019 годы» изложить в новой редакции:

	Приложение №4
к муниципальной  программе
Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области
«Управление муниципальным имуществом Ивановского сельсовета
Рыльского района Курской области  на 2015 – 2019 годы»

Ресурсное обеспечение
реализации муниципальной программы Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области  «Управление муниципальным имуществом Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области » на 2015 – 2019 годы за счет средств бюджета Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы,  основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Муниципальная программа Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области
	«Управление муниципальным имуществом Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области» на 2015 – 2019  годы
	Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района
	001
	0412
	0400000
	000
	1218,63
	702,599
	575,0
	200,0
	100,0

	Подпрограмма 1
	«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом на территории Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области»
	Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района
	001
	0412
	04100000000
	000
	1218,63
	702,599
	575,0
	200,0
	100,0

	Основное мероприятие 1.1.
	Проведение муниципальной политики в области имущественных  и земельных отношений на территории муниципального образования
	Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района
	001
	0412
	0410100000
	244
	1218,63
	702,599
	575,0
	200,0
	100,0

Приложение №5
к муниципальной  программе
Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области
«Управление муниципальным имуществом Ивановского сельсовета
Рыльского района Курской области на 2015 – 2019 годы»

[bookmark: Par611]

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, областного бюджета, бюджета Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области и внебюджетных источников на реализацию целей  муниципальной программы  Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области «Управление муниципальным имуществом Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области на 2015 – 2019 годы»

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы, ведомственной программы, основного мероприятия
	Источник ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Муниципальная программа
	«Управление муниципальным имуществом Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области  на 2015 – 2019 годы»
	всего

	1218,63
	702,599
	575,0
	200,0
	100,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	областной
бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области
	1218,63
	702,599
	575,0
	200,0
	100,0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1
	«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом на территории Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области»

	всего

	1218,63
	702,599
	575,0
	200,0
	100,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	областной
бюджет
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области
	1218,63
	702,599
	575,0
	200,0
	100,0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета
Рыльского района                                                                               В.В. Петренко

[bookmark: _GoBack]
image1.png